

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Sannes Malerforretning A/S

Erhvervsvej 1  
8721 Daugård

CVR-nr. 29 83 87 20

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/10 2024

---

Niels Højager Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	12
Balance pr. 30. juni 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sannes Malerforretning A/S  
Erhvervsvej 1  
8721 Daugård

CVR-nr.: 29 83 87 20  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Sanne Lundum, formand  
Niels Højager Jensen  
Lars Overgaard Pedersen

### Direktion

Niels Højager Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive malerforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 811.393, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.520.651.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.977.848</b>	<b>7.053.860</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.768.930)</u>	<u>(5.684.760)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.208.918</b>	<b>1.369.100</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(146.755)	(235.162)
Andre driftsomkostninger		<u>(8.403)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.053.760</b>	<b>1.133.938</b>
Finansielle indtægter	3,4	98.158	33.718
Finansielle omkostninger	5	<u>(21.786)</u>	<u>(23.585)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.130.132</b>	<b>1.144.071</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(318.739)</u>	<u>(289.522)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>811.393</b>	<b>854.549</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(188.607)</u>	<u>(145.451)</u>
		<b>811.393</b>	<b>854.549</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	409.209	553.407
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>409.209</b>	<b>553.407</b>
Deposita	8	110.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.209</b>	<b>663.407</b>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.226.042	2.165.192
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0	0
Andre tilgodehavender		42.775	39.936
Selskabsskat		46.348	0
Periodeafgrænsningsposter		44.133	70.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.359.298</b>	<b>2.275.502</b>
Værdipapirer	3	663.096	569.936
<b>Værdipapirer</b>		<b>663.096</b>	<b>569.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.476.406</b>	<b>903.947</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.573.800</b>	<b>3.824.385</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.093.009</b>	<b>4.487.792</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.651	209.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.520.651</u></b>	<b><u>1.709.258</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>168.574</u>	<u>215.893</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>168.574</u></b>	<b><u>215.893</u></b>
Selskabsskat		<u>230.058</u>	<u>22.652</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b><u>230.058</u></b>	<b><u>22.652</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.811	482.059
Forudfakturering igangværende arbejder	9	200.000	550.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		540.000	0
Selskabsskat		68.000	0
Anden gæld		<u>1.647.515</u>	<u>1.507.930</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.173.726</u></b>	<b><u>2.539.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.403.784</u></b>	<b><u>2.562.641</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.093.009</u></b>	<b><u>4.487.792</u></b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	209.258	1.000.000	1.709.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(188.607)	1.000.000	811.393
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>20.651</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.520.651</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.762.421	4.766.460
Pensioner	733.303	726.538
Andre omkostninger til social sikring	273.206	191.762
	<b>5.768.930</b>	<b>5.684.760</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	14	14
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	146.755	235.162
	<b>146.755</b>	<b>235.162</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.198	198.818
Småanskaffelser	2.557	36.344
	<b>146.755</b>	<b>235.162</b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	93.160	33.717
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	663.096	569.936
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	98.158	33.718
	<b>98.158</b>	<b>33.718</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.786	23.585
	<u>21.786</u>	<u>23.585</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	366.058	91.652
Årets udskudte skat	(47.319)	197.870
	<u>318.739</u>	<u>289.522</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>2.740.628</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>2.740.628</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>2.331.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		2.187.221
Årets afskrivninger		<u>144.198</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>2.331.419</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<u><b>409.209</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2023	110.000
Kostpris 30. juni 2024	110.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>110.000</b>

### 9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	1.191.880	2.695.500
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.391.880)</u>	<u>(3.245.500)</u>
	<b>(200.000)</b>	<b>(550.000)</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(200.000)</u>	<u>(550.000)</u>
	<b>(200.000)</b>	<b>(550.000)</b>

### 10 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	215.893	18.023
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(47.319)</u>	<u>197.870</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024</b>	<b>168.574</b>	<b>215.893</b>

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	6.015	9.734
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>162.559</u>	<u>206.159</u>
	<b>168.574</b>	<b>215.893</b>

## Noter til årsrapporten

### 11 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>22.652</u>	<u>230.058</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>22.652</u></b>	<b><u>230.058</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelse andrager t.kr. 39 pr. 30. juni 2024.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokalerne beliggende på Erhvervsvej 1, Daugård. Lejeaftalen kan først opsiges til fraflytning den 1. november 2027. Den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 733 pr. 30. juni 2024.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 508 pr. 30. juni 2024.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant for t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 2.710 pr. 30. juni 2024.